



**SZPITAL POWIATOWY**

w Limanowej

**Imienia Miłosierdzia Bożego**

ul. J. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa  
www.szpitallimanowa.pl  
e-mail: szpitallimanowa@szpitallimanowa.pl

**Sekcja Zamówień Publicznych**

**faks: 18 3372 710**

**e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl**

**Pismo: NZ/21/D/N/AC/2017/68/2017**

Limanowa dnia: 2017-05-16

**Wszyscy zainteresowani !!!**

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ nr 1**

Informujemy, iż w dniu 2017-04-19, 2017-04-27, 2017-05-04 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

**Dostawy implantów ortopedycznych ujętych w 18 zadaniach dla Szpitala Powiatowego w Limanowej,**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

**Zestaw nr 1**

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści w **Zadanie nr 3** poz. 2 druty do wiązania odłamów kostnych o długości 10 m z adekwatnym przeliczeniem zapotrzebowanej ilości ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu nr 4 poz. 4** Płytkę 1/2 rurki pod wkręty 4.5 mm , tak niżej?

Płytkę rynnową 1/2 rurki, dla wkrętów 4.5 mm

Otwory	Długość (mm)
2	39
3	55
4	71
5	87
6	103
7	119
8	135
9	151
10	167

Szerokość - 11,0 mm



**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu nr 4 poz. 4** płytki 1/2 rurki dł. 71-167 mm , 4 – 10 otworów ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu nr 4 poz. 4** płytki 1/2 rurki dł. 55-167 mm , 3 – 10 otworów ?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie nr 5**

Centrala: 18 33 01 700  
Sekretariat: 18 33 01 780  
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935  
REGON: 000304378  
Konto: BS w Limanowej  
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



Zarządzanie  
Jakością  
ISO 9001:2008  
Systematycznie monitorowany



PRACOWNIA  
Bakteriologiczna

Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu nr 4 poz. 5** płytkę wąską samodociskową dla wkrętów 3.5 ,  
dł. 37- 145 mm, i minimum 3 -12 otworów?

### Płytkę kompresyjną wąską, dla wkrętów 3.5 mm

Otworki	Długość (mm)
2	25
3	37
4	49
5	61
6	73
7	85
8	97
9	109
10	121
11	133
12	145



Szerokość - 10,0 mm

**Odpowiedź: Tak.**

#### Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu nr 4 poz. 5** płytkę wąską samodociskową dla wkrętów 4.5 ,  
dł. 52- 214 mm, i minimum 3 -12 otworów?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu nr 4 poz. 5** płytkę wąską samodociskową o szerokości 12 mm ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu nr 5** Elastyczne gwoździe tytanowe o długości 450 mm ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu nr 5** zaślepki do gwoździ elastycznych od 2.0 do 4.0 mm ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

### Zestaw nr 2

#### Pytanie nr 1

Zadanie nr 2

1. Czy Zamawiający zamiast gwoździ opisanych w poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ śródszpikowych typu Gamma o następujących parametrach:

Śródszpikowy gwoździe typu Gamma do zespożeń złamań okołokrętarzowych kości udowej z 6 stopniową antetorsją o kącie szyjkowo - trzonowym 125, 130 i 135 stopni, wersja kaniulowana, średnice 10-12mm w wersji krótkiej dł.180-240mm, w wersji długiej lewy, prawy, dł. 280-420mm, materiał tytan. Gwoździe blokowany w części bliższej śrubą zespajającą o średnicy 11mm, długość od 70-120mm wraz ze śrubą kompresyjną, możliwość opcjonalnego blokowania w części bliższej przy pomocy dodatkowego pina antyrotacyjnego o średnicy 6,5mm.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie w poz. 1c) pina antyrotacyjnego ?6,5mm zamiast opisanej śruby w w/w pozycji?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie w poz. 1d) śrub ryglujących z gniazdem sześciokątnym zamiast gwiazdkowym?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

4. Czy w poz.1e) Zamawiający zgodzi się uwzględnić śrubę kompresyjną i jednocześnie zwiększy według potrzeb ilość sztuk?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

#### Pytanie nr 2

##### Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów projektu umowy:

1. Czy Zamawiający zmieni termin określony w:

" §2 ust. 2 oraz w §4 ust. 3 oraz w zapisie pod formularzem asortymentowo-cenowym zadania nr 2 z "24 godzin" na "2 dni robocze",

" §2 ust. 2 oraz w §4 ust. 3 oraz w zapisie pod formularzem asortymentowo-cenowym zadania nr 1 i 5 z "48 godzin" na "2 dni robocze"?

Centrala: 18 33 01 700  
Sekretariat: 18 33 01 780  
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935  
REGON: 000304378  
Konto: BS w Limanowej  
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA  
BAKTERIOLOGICZNA

Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin dostawy wyznaczony w godzinach jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas.

**Odpowiedź: Tak.**

2. Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 6 lit a, iż Wykonawca dokonuje bezpłatnych napraw instrumentarium o ile uszkodzenia nie powstały z winy Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.**

3. Czy Zamawiający dookreśli w §6 ust. 2 pkt 5 oraz w zapisie pod formularzem asortymentowo-cenowym, iż instrumentarium zostanie dostarczone w terminie 2 dni roboczych od wezwania na czas trwania zabiegu? Z uwagi na to, że zabiegi usuwania implantów są zabiegami planowanymi prosimy o zmianę zapisu o pozostawieniu do dyspozycji Zamawiającego instrumentarium do usuwania gwoździ po zakończeniu umowy w taki sposób, aby wynikało z niego, że ww. instrumentarium będzie dostarczane każdorazowo na zabieg usunięcia implantu w terminie 2 dni roboczych od otrzymania zamówienia?

**Odpowiedź: Tak.**

4. Czy Zamawiający dookreśli w §6 ust. 5, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

**Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.**

5. Czy Zamawiający w §7 ust. 2 dookreśli, iż Wykonawca zostanie obciążony różnicą w kosztach pomiędzy ceną oferowaną, a ceną zamówienia zastępczego?

**Odpowiedź: Wynika to z treści zapisów Projektu umowy.**

6. Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §8:

" Ust. 1 z 2% na 0,2% wartości niedostarczonego w terminie towaru,

" Ust. 2 z 20% na 10%?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej.

Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych.

Podkreślić należy, że w doktrynie prawa zamówień publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie KIO ustanawianie przez Zamawiającego w umowie rażąco wysokich kar umownych, bezwzględnie należy uznać, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji wyrażonej w przepisie art. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r., nr 113 poz. 759 z późn. zm.), które może być uzasadnioną podstawą do żądania unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 93 ust. 1 pkt.7 ustawy prawo zamówień publicznych z uwagi, iż postępowanie jest obciążone wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona.

**Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.**

7. Czy Zamawiający doda zapis w §11 ust. 4, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno - gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

**Odpowiedź: Uprzednie wezwanie wynika z przepisów Kodeksu Cywilnego.**

8. Czy Zamawiający dookreśli w §14 ust. 3, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

**Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.**

**Zestaw nr 3**

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 9 w poz. 1a i 2a produktów o następujących parametrach:

trzcina udowy, prosty, bezkołnierzowy, na całej długości pokryty hydroksypatytem oraz opcjonalnie porowatym tytanem, dostępny w 11 rozmiarach w długościach od 115 do 190 mm i prostokątnym przekroju poprzecznym, stożek 12/14 mm, trzcina dostępny w dwóch wersjach kąta szczykowego: 130 i 125 stopni ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 9 w poz. 1b i 2b produktów o następujących parametrach:

panewka bezzementowa, press-fit, pokryta porowatym tytanem dopylana hydroksypatytem, w rozmiarach średnicy zewnętrznej od 44 do 62 mm, panewka z otworami do dodatkowej stabilizacji śrubami, zaślepki do otworów w komplecie ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 3**

Centrala: 18 33 01 700  
Sekretariat: 18 33 01 780  
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935  
REGON: 000304378  
Konto: BS w Limanowej  
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA  
BAKTERIOLOGICZNA

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 9 w poz. 1c i 2c produktów o następujących parametrach: wkład polietylenowy, wysokiej gęstości, standardowy oraz z okapem 7 mm z możliwością użycia głów o śr. 28, 32, 36 mm

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Zestaw nr 4**

##### **Pytanie nr 1**

POZ. 2 a Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Drut do wiązania odłamów kostnych dł. 5 metrów śr. 0,45 mm

**Odpowiedź: Tak.**

##### **Pytanie nr 2**

POZ. 2 g Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Drut do wiązania odłamów kostnych dł. 5 metrów śr. 1,25 mm

**Odpowiedź: Tak.**

#### **Zestaw nr 5**

##### **Pytanie nr 1**

Czy zamawiający w zadaniu nr 8 weźmie pod uwagę ofertę na:

Endoproteza cementowa, dwukłykiowa stawu kolanowego

Część udowa anatomiczna ( lewa i prawa ) wykonana z chromokobaltu przynajmniej w 7 rozmiarach dla każdej ze stron. Możliwość zaoferowania dodatkowych( oprócz standardowych) - wąskich rozmiarów elementu udowego. Dostępna w wersji CR/UC oraz PS

Część piszczelowa uniwersalna, wykonana z chromokobaltu , modułarna ( nie związana na stałe z wkładką polietylenową) przynajmniej w 9 rozmiarach z możliwością zastosowania trzpieni przedłużających i podkładek augmentacyjnych o grubościach 4mm i 8mm.

Wkładka polietylenowa realizująca 3 stopniowe, fabryczne tyłopochylenie, dostępna w grubościach 10mm, 12mm, 14mm, 16mm , 18mm,20mm przynajmniej w 5 rozmiarach dla każdej grubości. Sterylizowana promieniami beta, mocowana na zasadzie zatrzaskowej. Dostępna w wersji CR, UC oraz PS

Resekcja części piszczelowej do wyboru: śródszpikowo lub zewnątrznie.

Retrakcyjny system pomiaru szpary stawowej w wyproście i zgięciu.

Endoproteza daje możliwość śródoperacyjnego wyboru wersji z zachowaniem lub bez zachowania PCL.

Do wyboru technika operacyjna rozpoczynająca się od uda lub rozpoczynająca się od piszczeli.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Zestaw nr 6**

##### **Pytanie nr 1**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1

W razie wystąpienia opóźnienia w realizacji dostaw Zamawiający naliczy kary umowne w wysokości 0,5 % wartości brutto wynikającej z danego zamówienia - za każdy dzień opóźnienia, przekraczający termin realizacji zamówienia określony w § 2 ust. 2, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części dostawy.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

##### **Pytanie nr 2**

W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy w całości lub w części z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca, Zamawiający będzie uprawniony do nałożenia na Wykonawcę kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części wynagrodzenia określonego w § 3.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

##### **Pytanie nr 3**

W przypadku rozwiązania umowy z przyczyn, o których mowa w § 11 ust. 1 pkt. 2, Zamawiający będzie uprawniony do nałożenia na Wykonawcę kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części wynagrodzenia określonego w § 3.

**Odpowiedź:**

**Pytanie nr 4 Zamawiający wyraża zgodę.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. § 4), której wzór przesyłamy w załączeniu?

#### **UMOWA PRZECHOWANIA**

Centrala: 18 33 01 700  
Sekretariat: 18 33 01 780  
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935  
REGON: 000304378  
Konto: BS w Limanowej  
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA  
BAKTERIOLOGICZNA

zwana dalej Umową, zawarta w dniu ..... w Limanowej pomiędzy:

..... wpisanym do.....pod numerem....., NIP.....,  
REGON.....,  
reprezentowanym przez:

1).....,

zwanym dalej Przechowawcą  
a

..... wpisanym do.....pod numerem....., NIP.....,  
REGON.....,  
reprezentowanym przez:

1).....,

zwanym dalej Składającym.

## §1

1. Składający zleca, a Przechowawca przyjmuje na przechowanie towary będące przedmiotem umowy dostawy z dnia ..... w asortymencie i cenach określonych w Załączniku nr 1 do Umowy.
2. Przechowawca jako miejsce przechowywania wskazuje pomieszczenie na bloku operacyjnym, które znajduje się ..... – osoba nadzorująca podmagazyn Pani/Pan .....
3. Osobą upoważnioną do podpisywania raportów oraz przekazywania ich do Składającego jest Pani/Pan .....

## §2

1. Składający dostarczy Przechowawcy Przedmiot przechowania w terminie 7 dni od daty rozpoczęcia obowiązywania Umowy.
2. Przyjęcie Przedmiotu przechowania dokonane zostanie na podstawie protokołu przyjęcia będącego Załącznikiem nr 2 do Umowy i stanowiącego jej integralną część, podpisanego przez upoważnionych pisemnie przedstawicieli stron Umowy.
3. Szczegółowy opis stanu technicznego Przedmiotu przechowania, sporządzony przez Przechowawcę, znajduje się w Załączniku nr 2 do Umowy.

## §3

Przechowawca zobowiązuje się do prawidłowego przechowywania Przedmiotu przechowania tak, by zachować go w stanie nie pogorszonym.

## §4

Przechowawca ponosi odpowiedzialność z tytułu ryzyka utraty bądź uszkodzenia Przedmiotu przechowania.

## §5

Składający może odebrać Przedmiot przechowania po uprzednim powiadomieniu Przechowawcy pisemnie, faksem lub telefonicznie na 30 dni przed datą odbioru.

## §6

1. Przechowawca ma prawo kupić Przedmiot przechowania na potrzeby własne przy zachowaniu procedur opisanych w umowie.
2. O pobraniu Przedmiotu przechowania Przechowawca powiadamia Składającego w terminie 3 dni od daty pobrania na formularzu, którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do Umowy.
3. Za pobrany Przedmiot przechowania Składający obciąża Przechowawcę na podstawie faktury VAT z terminem zapłaty 30 dni od daty doręczenia jej do Przechowawcy. Ceny za zakupiony Przedmiot przechowania Składający ustali zgodnie z postanowieniami umowy dostawy, o której mowa w par.1 ust.1 Umowy.
4. Przechowawca zobowiązuje się do pobierania Przedmiotu przechowania według daty ważności, poczynwszy od najkrótszej dla danego asortymentu.

## §7

Składający zobowiązuje się do utrzymania pełnego asortymentu i ilości wymienionych w Załączniku nr 1 do Umowy towarów oddanych na przechowanie, zgodnie z zamówieniami przekazanymi przez Przechowawcę pisemnie, faksem lub telefonicznie i przy zachowaniu przez niego procedur opisanych w § 2 Umowy.

## §8

1. Składający może dokonać spisu z natury Przedmiotu przechowania u Przechowawcy oraz dokonać kontroli warunków ich przechowywania w każdym uzgodnionym wcześniej z Przechowawcą terminie.
2. Czynności wymienione w ust. 1 Składający dokonuje co najmniej raz na kwartał w terminie uzgodnionym z Przechowawcą.

## §9

1. Umowa została zawarta na czas określony od ..... do .....
2. Każdej ze stron przysługuje prawo do wypowiedzenia Umowy z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia.
3. Umowa rozwiązuje się z dniem rozwiązania umowy dostawy, o której mowa w §1 Umowy.

Centrala: 18 33 01 700  
Sekretariat: 18 33 01 780  
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935  
REGON: 000304378  
Konto: BS w Limanowej  
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA  
BAKTERIOLOGICZNA

## §10

Wszelkie zmiany niniejszej umowy pod rygorem nieważności wymagają formy pisemnej.

## §11

W kwestiach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy zastosowanie mieć będą przepisy kodeksu cywilnego.

## §12

Wszelkie spory lub roszczenia wynikające z Umowy lub z jej naruszenia, rozwiązania lub nieważności albo też z nimi związane, będą rozstrzygane przez właściwy Sąd Powszechny.

## §13

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

### SKŁADAJĄCY

### PRZECHOWAWCA

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

#### Zestaw nr 7

**Pytanie nr 1** - dotyczy części nr 16

Czy Zamawiający dopuści śruby o średnicach 4,75mm; 5,5mm; 6,35mm; 7,5mm; 8,5mm ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 2** - dotyczy części nr 16

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 16 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

#### Zestaw nr 8

**Pytanie nr 1 dot. Zad.1 p.1**

Czy Zamawiający dopuści w poz.1: „Gwóźdź kaniulowany do kości udowej, o średnicach  $\varnothing$  9,12mm i długości L=320mm-420mm, o średnicy  $\varnothing$ 10,11mm i długości L= 320mm-440mm oraz o średnicy  $\varnothing$ 13,14mm i długościach L= 340mm-420mm z przeskokiem co 20mm. Materiał: stop tytanu. Blokowanie gwoździa w części proksymalnej oraz dystalnej za pomocą ramienia celowniczego dołączonego do zestawu.” Oraz

„Gwóźdź kaniulowany do kości udowej- retrograde, o średnicach  $\varnothing$  10-12mm i długości L=150mm-250mm z przeskokiem co 50mm . Materiał: stop tytanu. Blokowanie gwoździa w części proksymalnej oraz dystalnej za pomocą ramienia celownika dołączonego do zestawu”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 2 dot. Zad.1 p.2**

Czy Zamawiający dopuści w poz. 2: „Gwóźdź kaniulowany do kości piszczelowej, o średnicach  $\varnothing$  8,9,10mm oraz długościach L= 255mm-345mm z przeskokiem co 5mm oraz o średnicach  $\varnothing$  11,12mm oraz długościach L= 255mm-420mm z przeskokiem co 15mm . Materiał: stop tytanu. Blokowanie gwoździa w części proksymalnej oraz dystalnej za pomocą ramienia celowniczego dołączonego do zestawu”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 3 dot. Zad.1 p.3**

Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści: „Gwóźdź kaniulowany do kości ramiennej, o średnicach  $\varnothing$  7mm,8mm oraz długościach L= 110mm-160mm oraz 180mm-260mm z przeskokiem co 20mm. Materiał: stop tytanu. Blokowanie gwoździa w części proksymalnej oraz dystalnej za pomocą ramienia celownika dołączonego do zestawu”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 4 dot. Zad.1**

Czy Zamawiający dopuści możliwość nieodpłatnego dostarczenia, w ciągu 24 h, instrumentarium do usunięcia gwoździa, po zakończeniu umowy, przez okres 5 lat?

**Odpowiedź: Tak.**

Centrala: 18 33 01 700  
Sekretariat: 18 33 01 780  
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935  
REGON: 000304378  
Konto: BS w Limanowej  
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA  
BAKTERIOLOGICZNA



**Pytanie nr 5 dot. Zad. 2 pkt. 1-1e**

Czy Zamawiający dopuści: „Gwóźdź anatomiczny typu Gamma. Średnica gwoździa w części proxymalnej mierzona od strony boczno-przyśrodkowej  $\varnothing$  15.8mm, natomiast od strony tylno-przedniej  $\varnothing$  17mm. W celu łatwiejszej implantacji, gwóźdź w części dystalnej występujący w 4 średnicach:  $\varnothing$  9mm, 10mm, 11mm oraz 12mm. Boczno-przyśrodkowe zagięcie gwoździa wynosi  $6^\circ$  co umożliwia wprowadzenie od szczytu krętarza większego. Długości krótkich gwoździ: 170mm, 200mm oraz 240mm, długich 300-420 mm z przeskokiem co 40 mm. Materiał: stop Tytanu.

\*Śruba główna nie wymagająca blokowania śrubą kompresyjną, trzon śruby w kształcie wrzecionowatym zapobiegający przed jej rotacją. Śruba posiada helikalne ostrze. Średnica śruby  $\varnothing$  10.5mm, długości L= 75mm-120mm z przeskokiem co 5mm.

\*Śruba do blokowania dystalnego o średnicy  $\varnothing$  4.9mm i długościach L= 26mm-80mm z przeskokiem co 2mm, oraz o długości L=85mm. Materiał: stop Tytanu

\*Zaślepka  $\varnothing$  12mm, Materiał: stop Tytanu”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 6 dot. Zad. 5 poz.1-2**

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1-2: „Elastyczny gwóźdź tytanowy, wykonany ze stopu tytanu. Początek gwoździa zagięty i spłaszczony ułatwiający wprowadzanie oraz dający stabilizację w kanale poprzez kotwiczenie w kości korowej. Znacznik laserowy na gwoździu ułatwiający określenie pozycji zagiętej części gwoździa, wraz z niezbędnym instrumentarium w rozmiarach:

2.0 – 4.0 mm z przeskokiem co 0,5 mm i długości 400 mm, z dwoma zaślepkami dł. 14 i 25 mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR  
Szpitala Powiatowego w Limanowej  
*mgr Marcin Radzięta*

Centrala: 18 33 01 700  
Sekretariat: 18 33 01 780  
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935  
REGON: 000304378  
Konto: BS w Limanowej  
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA  
BAKTERIOLOGICZNA